
Attana offentliggör preliminärt resultat för
första kvartalet 2026 samt avser föreslå
minskning av aktiekapitalet för täckning av
förlust
Attana offentliggör idag preliminär finansiell information för första kvartalet 2026.
Bakgrunden är att styrelsen avser att kalla till årsstämma för att besluta om bland annat
minskning av aktiekapitalet för täckning av förlust, varvid det preliminära resultatet för
perioden behöver kommuniceras innan bolagets fullständiga kvartalsrapport för första
kvartalet offentliggörs.

Det preliminära resultatet för perioden 1 januari–31 mars 2026 uppgår till -2 308 705
kronor.

Styrelsen avser, mot bakgrund av det redovisade resultatet och bolagets kapitalstruktur,
att föreslå att bolagsstämman beslutar om minskning av aktiekapitalet för täckning av
förlust. Fullständigt förslag kommer att framgå av kallelsen till bolagsstämman, vilken
offentliggörs separat.

Den information som lämnas i detta pressmeddelande är preliminär och har inte varit
föremål för revisorsgranskning. Bolagets fullständiga kvartalsrapport för första kvartalet
2026 kommer att offentliggöras den 29 maj 2026 i enlighet med bolagets finansiella
kalender.

 

För ytterligare information, kontakta:

Anna Hellergård

VD Attana AB
ir@attana.com

+46 708862306

Denna information är sådan som Attana AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades för publicering genom
ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande vid den tid då företagets
nyhetsdistributör, Cision, publicerade detta pressmeddelande.

Om Attana

Attana AB grundades 2002 med idén att effektivisera forskning och utveckling av nya
läkemedel genom biologisk interaktionskarakterisering i realtid. Baserat på sina
patenterade teknologier säljer bolaget uppdragsforskning och egenproducerade
analysinstrument samt ett in vitro diagnostiskt (IVD) verktyg, Attana Virus Analytics (AVA),
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till läkemedelsbolag, bioteknikföretag och akademiska institutioner. Mer information om
Attanas forskningstjänster och produkter finns på www.attana.com eller kontakta
sales@attana.com
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